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12.455 Zinal–Grimentz–Moiry VS (Navettes été)

27 juin–6 septembre

Zinal, poste
Mottec
Grimentz, poste
Grimentz, télécabine Æ
Grimentz, télécabine
Moiry VS, barrage
Moiry VS, glacier Æ

ì
308
358
468
478
508
099
169

3010ª
0811
1311
2411
2511
2911
4811
5511

3030ª
2113
2613
3713
3813
4013
5913
0614

3050ª
5514
0015
1115
1215
2015
3915
4615

3070ª

Moiry VS, glacier
Moiry VS, barrage
Grimentz, télécabine Æ
Grimentz, télécabine
Grimentz, poste
Mottec
Zinal, poste Æ

Ä
169
299
479
509
519
0010
0710

3020
ª

5811
0512
2412
2512
2612
3512
4212

3040
ª

0814
1514
3414
3514
3614
4514
5214

3060
ª

4615
5315
1216
1516
1616
2516
3216

3080
ª

ª : Du 27 juin au 6 septembre, des
porte-vélos sont installés sur les
véhicules. Réservation conseillée au
058 386 95 00

Ordre des arrêts: Zinal: poste, le
Bouillet; Ayer: Pralong, Mottec, Les
Morasses; Grimentz: poste,
télécabine, Le Boccard, Morette,
Torrent; Moiry VS: barrage, glacier

Les horaires ne peuvent être
garantis en cas de forte
circulation ou de mauvaises
conditions atmosphériques

ÌNon accessible aux fauteuils
roulantsâ 058 386 95 00

CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Valais
Filiale de Sion
1951 Sionâ 058 386 95 00
Fax 058 667 34 79
www.carpostal.ch/valais
valais@carpostal.ch

12.456 Zinal–Grimentz–Mayoux (Navettes Hiver)

20 décembre 2014–19 avril 2015

Zinal, Péterey
Zinal, poste
Mottec
Grimentz, poste
Grimentz, télécabine
Grimentz, Le Boccard
Grimentz, télécabine
Grimentz, poste
St-Jean VS, village
Mayoux Æ

ì

458
478
598
039

23010

6@

508
578
029
149
169
189
209
229
349
389

23030
509
579
0210
1410
1610
1810
2010
2210
3410
3810

23050
"+

"+

3310
4010
4510
5710
5910
0111

23070
0012
0712
1212
2412
2612
2812

23090
0013
0713
1213
2413
2613
2813

23110
"+

"+

3014
3714
4214
5414
5614
5814
0015
0215
1415
1815

23130
"+

"+

5015
5715
0216
1416
1616
1816

23150

4516
4716
5916
0317

23170

6@

2016
2716
3216
4416
4616
4816

23190
"+

"+

5016
5716
0217
1417
1617
1817

23210

20 décembre 2014–19 avril 2015

Zinal, Péterey
Zinal, poste
Mottec
Grimentz, poste
Grimentz, télécabine
Grimentz, Le Boccard
Grimentz, télécabine
Grimentz, poste
St-Jean VS, village
Mayoux Æ

5017
5717
0218
1418
1618
1818

23230

Mayoux
St-Jean VS, village
Grimentz, poste
Grimentz, télécabine
Grimentz, Le Boccard
Grimentz, télécabine
Grimentz, poste
Mottec
Zinal, poste
Zinal, Péterey

Ä
009
049
149
189
209
229
249
369
439
489

23020
"+

"+

239
279
379
419

23040
439
479
579
0110
0310
0510
0710
1910
2610
3110

23060
4010
4410
5410
5810
0011
0211
0411
1611
2311
2811

23080
"+

"+

3011
3211
3411
4611
5311
5811

23100

5513
5713
5913
1114
1814
2314

23120

"+

"+

4714
4914
5114
0315
1015
1515

23140
3215
3615
4615
5015
5215
5415
5615
0816
1516
2016

23160
"+

"+

2016
2216
2416
3616
4316
4816

23180

4816
5016
5216
0417
1117
1617

23200

"+

"+

2017
2217
2417
3617
4317
4817

23220

Ordre des arrêts: Zinal : Péterey,
poste, Le Bouillet, Pralong;
Mottec; Ayer : Les Morasses;
Grimentz : poste, télécabine, Le
Boccard, Carovilla, Roua, Les Aires,
Les Fioz; St-Jean VS : village;
Mayoux

Les horaires ne peuvent être
garantis en cas de forte
circulation ou de mauvaises
conditions atmosphériques

ÌNon accessible aux fauteuils
roulantsâ 058 386 95 00

CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Valais
Filiale de Sion
1951 Sionâ 058 386 95 00
Fax 058 667 34 79
www.carpostal.ch/valais
valais@carpostal.ch

"+ 20 déc–3 jan, 7–28 fév6@ Circule en direction de Vissoie -
Chandolin

www.fahrplanfelder.ch 2015
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